



CITY OF MANITOWOC

WISCONSIN, USA
www.manitowoc.org

February 10, 2023

TO: Mayor and Common Council
FROM: Board of Public Works
SUBJECT: 2023 Epoxy Painting – Pavement Marking Program, WS-23-9

Dear Mayor and Common Council:

At the February 8, 2023 Board of Public Works meeting, the Board met to receive bids for 2023 Epoxy Painting – Pavement Marking Program, WS-23-9. City Clerk reported having received two (2) e-bids. Same were opened and accepted online through Quest, and are as follows:

Name	Bid Bond	Base Bid
Brickline Inc Madison	Bid Bond	\$124,473.09
Century Fence Co.	Bid Bond	\$178,780.10

“Moved by Assistant Attorney Nycz, seconded by Alderperson Vanderkin and unanimously carried to refer the bid to the Director of Public Infrastructure for tabulation and recommendation. Ayes, 7 . Nays, none.”

Very Truly Yours,

MACKENZIE REED
Secretary Board of Public Works

#WS-23-9 2023 EPOXY PAINTING - PAVEMENT MARKING PROGRAM (#8380723)

BID DATE: FEBRUARY 8, 2023

Brickline Inc Madison **Century Fence Co.**

Item #	Item Description	UofM	Qty	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
EPOXY PAVEMENT MARKING PROGRAM - S. 16TH St, S. 35th St, N. 18th St, Washington St, Menasha Ave, Rapids Rd., Michigan Ave, Culvers/Walmart Entrance					\$124,473.09		\$178,780.10
1	Pavement Marking, Epoxy, 4-Inch	LF	23463	\$0.48	\$11,262.24	\$0.80	\$18,770.40
2	Pavement Marking, Channelizing, Epoxy, 8-Inch	LF	1879	\$0.75	\$1,409.25	\$1.80	\$3,382.20
3	Pavement Marking, Stop Line, Epoxy, 18-Inch	LF	1201	\$10.10	\$12,130.10	\$11.50	\$13,811.50
4	Pavement Marking, Stop Line, Epoxy, 24-Inch	LF	112	\$12.75	\$1,428.00	\$13.00	\$1,456.00
5	Pavement Marking, Crosswalk, Epoxy, 6-Inch	LF	7649	\$5.65	\$43,216.85	\$10.50	\$80,314.50
6	Pavement Marking, Crosswalk, Epoxy, 12-Inch	LF	800	\$8.25	\$6,600.00	\$11.00	\$8,800.00
7	Pavement Marking, Crosswalk, Epoxy, 12-Inch Alternate	LF	1254	\$10.10	\$12,665.40	\$17.00	\$21,318.00
8	Pavement Marking, Crosswalk, Epoxy, 24-Inch	LF	420	\$12.75	\$5,355.00	\$12.00	\$5,040.00
9	Pavement Marking, Island Nose, Epoxy	EA	22	\$145.00	\$3,190.00	\$210.00	\$4,620.00
10	Pavement Marking, Arrows, Epoxy, Type 1	EA	10	\$205.00	\$2,050.00	\$210.00	\$2,100.00
11	Pavement Marking, Arrows, Epoxy, Type 2	EA	22	\$225.00	\$4,950.00	\$220.00	\$4,840.00
12	Pavement Marking, Arrows, Epoxy, Type 3	EA	13	\$310.00	\$4,030.00	\$230.00	\$2,990.00
13	Pavement Marking, Words, Epoxy	EA	17	\$295.00	\$5,015.00	\$235.00	\$3,995.00
14	Pavement Marking, Curb, Epoxy, Yellow	LF	456	\$10.50	\$4,788.00	\$6.00	\$2,736.00
15	Pavement Marking, Parking Stall, Epoxy, 4-Inch, White	LF	1052	\$5.25	\$5,523.00	\$3.50	\$3,682.00
16	Pavement Marking, Diagonal, Epoxy, 4-Inch, Yellow	LF	35	\$5.25	\$183.75	\$6.50	\$227.50
17	Pavement Marking, Diagonal, Epoxy, 12-Inch, Yellow	LF	82	\$8.25	\$676.50	\$8.50	\$697.00
BASE BID TOTAL					\$124,473.09		\$178,780.10

*Recommend Awarding to
Brickline
2-10-23*